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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA GRAMSH

KESHILLI BASHKIAK

Gramsh mé3| /O | /2025

ergé- Prot

VENDIM

Nr_ /95 Date :iQ 1O{ 12025

PER

KRITERET E PERDORIMIT TE FONDIT SHTESE MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER
NDIHMEN EKONOMIKE.

KeshilliBashkiaknembledhjen e dates 30 /0 / 2025,pasimorineshqyrtimRelacionin e Sektorit t=
MiregeniesdheKujdesit Social “ Mbikriteret e perdorimit te fondit te kushtezuar per bllok-
ndihmenekonomikederine 6%” mbeshteturneLigjinNr 57 date 18.07.2019 “Per Asistencen Social en<
Republiken e Shqiperise "Neni 21; Ligjin Nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeveri.SJen
vendore”neni 8,pika 2;neni 9 pika 1.1/a dhe 1.1/b: neni 54 pika ( k) dhe (n);si dhe ne mbeshtetje te
Vendimit Nr.597,date 04.09.2019, kreu IV “Per perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per

ndihmesn ekonomike”.
- VENDOSI:

1.Te miratojékriteretmbipérdorimintéfondittekushtézuarpérbllok-ndihménekonomikederiné 6% si me
poshte:
-Tejenefamilje me kryefamiljaregra.
-Tejenefamilje ne gjendjetedobetekonomike.
-Tejenefamilje me shumeanétare .
-Tejenefamilje me problemesociale.

2-Nuk mundteperfitojne nebazetevendimit 597 date 04.09.2019, familjettecilatnukkaneaplikuar per
ndihmeekonomikenepermjetRegjistrit Elektronik Kombetar, familjetqetrajtohen me ndihmeekonomike

, sidhefamiljetqe jane perjashtuarngasistemi per deklarimeterreme.

3-Per Zbatimin eketijvendimingarkohetSektori I MbrojtjesSociale ,Bashkia Gramsh.
Ky vendimhyne ne fuqi 10dite pas shpalljes..
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